
UCHWAŁA NR XXXIV/432/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,  na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a znajduje się domek letniskowy. 

Na podstawie art. 6c ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888  i 1648) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się odbierać przez Gminę Kruszwica odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy a  znajduje się domek letniskowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/154/2015 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 26 listopada 2015r. 
w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których 
znajdują się domki letniskowe /Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015r. poz. 3936/. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD3B4200-D022-48EF-8432-F77744F04C73. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. z 2021r. poz. 888 z późn. zm.) rada gminy, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa 
miejscowego, postanowiła o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. Stosownie do art. 6c ust. 3 powołanej wyżej ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach uchwała ta dotyczyła właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe.  

W związku z nowelizacją powyższej ustawy, na podstawie art. 4  ustawy z dnia 11 sierpnia 2021r. o 
zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz 
ustawy o odpadach, właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, będący objęci już systemem odbierania odpadów komunalnych pozostają objęci nim jedynie do 
dnia, w którym zacznie obowiązywać następna umowa w sprawie zamówienia publicznego. W gminie 
Kruszwica na dzień uchwalenia niniejszej uchwały, umowa na odbieranie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy obowiązuje do 31 grudnia 2021r.   

Wobec powyższego nastąpiła konieczność podjęcia nowej uchwały obejmującej systemem odbierania 
odpadów komunalnych właścicieli nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy, który będzie 
obowiązywał od 1 stycznia 2022 r.          

  
W związku z tym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD3B4200-D022-48EF-8432-F77744F04C73. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-09-27T10:02:49+0000
	Polska
	ALEKSANDER BUDNER; Gmina Kruszwica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




